
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXI   -  БРОЈ 47 

 
НИШ, 26. мај  2023.  

Цена овог броја 360  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 
 
1. 

На основу члана 44. Закона о локалној 
самоуправи (“Службени гласник РС”, број 
129/2007, 83/2014 - др.закон, 101/2016 - др.закон, 
47/2018 и 111/2021 - др.закон) и члана  54. став 1. 
тачка 8. Статута Града Ниша („Службени лист 
Града Ниша“, број 88/2008, 143/2016 и 18/2019),  

Градоначелница Града Ниша, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 

САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ ГРАДА НИША 

 
 

I 
 

 У Решењу о измени решења о 
образовању Савета за безбедност Града Ниша 
(''Службени лист Града Ниша'', бр. 46/2023), брише 
се став I тачка 9, а став I тачка 13. решења мења 
се и гласи: 

''Татјана Живановић,  саветник Школске 
управе Ниш''. 

У осталом делу, решење остаје 
непромењено. 

II 
 

Решење објавити у “Службеном листу 
Града Ниша”. 

 
 

Број:  1659-1 /2023-01 
Датум:  26.05.  2023. године 

 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 

 

ГРАДСКА УПРАВА ЗА КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ И ИНСПЕКЦИЈСКЕ 

ПОСЛОВЕ 
 

2. 
 
На основу члана 60. став 1 Закона о 

превозу путника у друмском саобраћају 
("Службени гласник Републике Србије", број 
68/2015, 41/2018, 44/2018 - др. закон, 83/2018, 
31/2019 и 9/2020) и члана 8. став 2 Одлуке о 
јавном градском и приградском превозу путника на 
територији Града Ниша (''Службени лист Града 
Ниша'', број 1/2016-пречишћен текст и 18/2017),  

В. Д. начелника Градске управе за 
комуналне делатности и инспекцијске послове 
доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ СТАЈАЛИШТА У 

ЈАВНОМ ГРАДСКОМ И ПРИГРАДСКОМ 

ПРЕВОЗУ ПУТНИКА НА ТЕРИТОРИЈИ 

ГРАДА НИША 

 
I 
 

 Одређују се стајалишта у јавном градском и 
приградском превозу путника на територији града 
Ниша и то: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

 
ГРАДСКЕ ЛИНИЈЕ 

1. Линија 1: МИНОВО НАСЕЉЕ – НИШКА БАЊА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Миново насеље I Нишка Бања 

Димитрија Лека Бањска рампа 

Стојана Андрића 6 борова 

Бубањских хероја Насеље Никола Тесла 

Ледена Стена трафо  Брзи Брод 2 

Ледена Стена брдо Брзи Брод 1 

Ледена Стена Електронска индустрија 

Житопек Агроградња 

Железничка станица Економска школа 

Пиротска рампа Ћеле кула 

Кичево Војна болница 

Трг краља Александра Медицински факултет 

Трг краља Милана Градска болница 

Дом Војске Србије Црвени певац 

Трг патријарха Павла Трг краља Милана 

Градска болница Шивара 

АТД Ферокс 

Војна болница Железничка станица 

Ћеле Кула Житопек 

Економска школа  Ледена Стена 

Агроградња Ледена Стена брдо 

Електронска индустрија Ледена Стена трафо  

Брзи Брод 1 Јерменска 

Брзи Брод 2 Миново насеље I 

Насеље Никола Тесла 
 6 борова 
 Бањска рампа 
 Нишка Бања   

 
  

 
За поједине поласке, стајалишта на траси 1А Миново насеље – Лозни калем – Нишка Бања: 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Миново насеље I Нишка Бања 

Димитрија Лека Лозни калем 

Стојана Андрића Бањска рампа 

Бубањских хероја 6 борова 

Ледена Стена трафо  Насеље Никола Тесла 

Ледена Стена брдо Брзи Брод 2 

Ледена Стена Брзи Брод 1 

Житопек Електронска индустрија 

Железничка станица Агроградња 

Пиротска рампа Економска школа 



 
 
 
 
 
Страна 3  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. мај  2023. године 
 

 

 

 

 

Кичево Ћеле кула 

Трг краља Александра Војна болница 

Трг краља Милана Медицински факултет 

Дом Војске Србије Градска болница 

Трг патријарха Павла Црвени певац 

Градска болница Трг краља Милана 

АТД Шивара 

Војна болница Ферокс 

Ћеле Кула Железничка станица 

Економска школа  Житопек 

Агроградња Ледена Стена 

Електронска индустрија Ледена Стена брдо 

Брзи Брод 1 Ледена Стена трафо  

Брзи Брод 2 Јерменска 

Насеље Никола Тесла Миново насеље I 

6 борова 
 Бањска рампа 
 Лозни калем 
 Нишка Бања  

2. Линија 2: БУБАЊ – ДОЊА ВРЕЖИНА 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Бубањ (окретница) Доња Врежина 1 

Змаја од Ноћаја Вулканизер 

ОШ Краљ Петар Први Доња Врежина 

Обилићев венац - рампа Радомира Антића 

Шојка Бензинска станица 

Трг краља Александра Дурлан 

Трг краља Милана Пијаца Дурлан 

Учитељски дом Дом ''Душко Радовић'' 

Мост младости РК ''Синђелић'' 

Јагодин Мала Радоја Домановића 

Нитекс ОШ ''Његош'' 

ОШ ''Његош'' Нитекс 

Бојничка Јагодин Мала 

РК ''Синђелић'' Црвени солитер 

Дом "Душко Радовић" Трг краља Милана 

Пијаца Дурлан Уред 

Дурлан Обилићев венац  

Бензинска станица Прекршајни суд 

Радомира Антића Бубањ (окретница)  

Доња Врежина 
 

Вулканизер 

 Доња Врежина 1  

 
За поједине поласке, стајалишта на траси 2A: Бубањ – Скопска 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Бубањ (окретница) Скопска 

Змаја од Ноћаја Салвадора Далија 

ОШ Краљ Петар Први Видовданска 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

Обилићев венац - рампа Мост Медијана 

Шојка Зорана Р. Чупе 

Трг краља Александра Дурлан 

Трг краља Милана Пијаца Дурлан 

Учитељски дом Дом ''Душко Радовић'' 

Мост младости РК ''Синђелић'' 

Јагодин Мала Радоја Домановића 

Нитекс ОШ ''Његош'' 

ОШ ''Његош'' Нитекс 

Бојничка Јагодин Мала 

РК ''Синђелић'' Црвени солитер 

Дом "Душко Радовић" Трг краља Милана 

Пијаца Дурлан Уред 

Дурлан Обилићев венац  

ОШ "Мирослав Антић" Прекршајни суд 

Насеље Беверли хилс Бубањ (окретница) 

Видовданска 
 

Салвадора Далија 
 

Скопска  

За поједине поласке, стајалишта на траси 2П: Бубањ – Горња Врежина 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Бубањ (окретница) Горња Врежина МК 

Змаја од Ноћаја Горња Врежина 

ОШ Краљ Петар Први Градац - нови пут (на захтев) 

Обилићев венац - рампа Горња Врежина улаз 

Шојка Викенд насеље 

Трг краља Александра Подвожњак (на захтев) 

Трг краља Милана Вулканизер 

Учитељски дом Доња Врежина 

Мост младости Радомира Антића 

Јагодин Мала Бензинска станица 

Нитекс Дурлан 

ОШ ''Његош'' Пијаца Дурлан 

Бојничка Дом ''Душко Радовић'' 

РК ''Синђелић'' РК ''Синђелић'' 

Дом "Душко Радовић" Радоја Домановића 

Пијаца Дурлан ОШ ''Његош'' 

Дурлан Нитекс 

Бензинска станица Јагодин Мала 

Радомира Антића Црвени солитер 

Доња Врежина Трг краља Милана 

Вулканизер Уред 

Подвожњак (на захтев) Обилићев венац  

Викенд насеље Прекршајни суд 

Горња Врежина улаз Бубањ (окретница) 

Градац - нови пут (на захтев)  

Горња Врежина  

Горња Врежина МК  

 

3. Линија 3: БРЗИ БРОД – НАСЕЉЕ РАТКО ЈОВИЋ 



 
 
 
 
 
Страна 5  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. мај  2023. године 
 

 

 

 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Брзи Брод Велпро (раскрсница) 

Брзи Брод 2 Џонсон електрик 

Брзи Брод 1 Ваздухопловаца 

Суви До улаз (на захтев) Насеље Ратко Јовић 

Суви До (трафо) ул. Ратка Јовића 

Суви До улаз (на захтев) МИН 

Електронска индустрија Мега Макси 

Агроградња ДИН 

Економска школа Логор 

Ћеле кула Аутобуска станица 

Војна болница Трг краља Милана 

Медицински факултет Дом Војске Србије 

Градска болница Трг патријарха Павла 

Црвени певац Градска болница 

Трг краља Милана АТД 

Аутобуска станица Војна болница 

Логор Ћеле Кула 

ДИН Економска школа  

Мега Макси Агроградња 

Јастребац Електронска индустрија 

ул. Ратка Јовића Суви До улаз (на захтев) 

Насеље Ратко Јовић Суви До (трафо) 

Џонсон електрик Суви До улаз (на захтев) 

Салон намештаја Брзи Брод 1 

Велпро (раскрсница) Брзи Брод 2 

 Брзи Брод 

 

4. Линија 4: ЧАЛИЈЕ - БУБАЊ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Чaлије Бубањ (окретница) 

Улица Борова Змаја од Ноћаја 

Матејевачки пут ОШ Краљ Петар Први 

ОШ "Мирослав Антић" Обилићев венац - рампа 

Насеље Беверли Хилс Шојка 

Mост Медијана Трг краља Александра 

Tржни центри Трг краља Милана 

Магдон Дом Војске Србије 

Пијаца Дуваниште (на захтев) Трг патријарха Павла 

Бранка Миљковића Градска болница 

Ђердапска АТД 

Стонотениски дом Војна болница 

Трошарина Ћеле Кула 

Ћеле Kула Трошарина 

Војна болница Стонотениски дом 

Медицински факултет Ђердапска 

Градска болница Бранка Миљковића 

Црвени певац Пијаца Дуваниште (на захтев) 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

Трг краља Милана Магдон 

Уред  Тржни центри 

Обилићев венац Мост Медијана 

Прекршајни суд Зорана Р. Чупе 

Бубањ (окретница) Матејевачки пут 

  Улица Борова 

 Чалије 

 

5. Линија 5: ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА - СОМБОРСКА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Железничка станица Сомборска - Деспота Ђурђа 

Пиротска рампа Студеничка 

Кичево Васе Пелагића 

Трг краља Александра Св. Пантелејмон 

Трг краља Милана МК Бранко Мишић - Каменко 

Учитељски дом Јагодин Мала 

Мост младости Црвени солитер 

Јагодин Мала Трг краља Милана 

МК Бранко Мишић - Каменко Шивара 

Св. Пантелејмон Ферокс 

Васе Пелагића Железничка станица 

Студеничка   

Сомборска - Деспота Ђурђа 
  

6. Линија 6: ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА – ДУВАНИШТЕ – СКОПСКА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Железничка станица Скопска 

Пиротска рампа Салвадора Далија 

Кичево Видовданска 

Трг краља Александра ДИС 

Трг краља Милана Мајаковског 

Учитељски дом Дуваниште 

Војводе Мишића ОШ ''Душан Радовић'' 

Благоја Паровића Ђердапска 

Криве ливаде Бранка Миљковића 

Романијска Бранка Крсмановића 

ТЦ Рода Трг Светог Саве 

Бранка Миљковића Криве ливаде 

ОШ ''Душан Радовић'' Благоја Паровића 

Дуваниште Војводе Мишића 

Видовданска Црвени солитер 

Мајора Гавриловића Трг краља Милана 

Скопска Шивара 

 Ферокс 

 Железничка станица 

 

7. Линија 7: САРАЈЕВСКА – КАЛАЧ БРДО 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 



 
 
 
 
 
Страна 7  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. мај  2023. године 
 

 

 

 

 

Сарајевска - ложионица Калач Брдо 

Липовачка Светислава Тргојевића 

Блок сигнал (на захтев) Дурмиторска II 

Логор Дурмиторска I 

Аутобуска станица Рудничка 

Уред Факултет заштите на раду 

Трг Павла Стојковића Чарнојевића 

Маргер Старо гробље 

Старо гробље Маргер 

Факултет заштите на раду Трг Павла Стојковића 

Рудничка Aутобуска станица 

Дурмиторска I Логор 

Дурмиторска II Блок сигнал (на захтев) 

Светислава Тргојевића Липовачка 

Калач Брдо Сарајевска - ложионица 

  

 

 

8. Линија 8: НОВО ГРОБЉЕ – ГАБРОВАЧКА РЕКА 

 Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Ново гробље Габровачка Река 

Паси Пољана (раскрсница) Игралиште 

Глигорија Ђака Трафо 

Лужичких срба  Циглана I (на захтев) 

МК Паси Пољана Циглана 

Чедомира Крстића (на захтев) Селичевица 

Јурија Гагарина Триглавска 

1300 каплара - улаз Авалска 

Бубањ споменик  Нискоградња 

Змаја од Ноћаја Техногас 

ОШ Краљ Петар Први Палилулска пијаца 

Обилићев венац – рампа Епископска 

Шојка Маргер  

Трг Павла Стојковића Трг Павла Стојковића 

Маргер Обилићев венац 

Чачанска Прекршајни суд 

Палилулска пијаца Салвадора Аљендеа 

Техногас Бубањ споменик 

Пивара 1300 каплара - улаз 

Авалска Јурија Гагарина 

Триглавска Чедомира Крстића (на захтев) 

Селичевица МК Паси Пољана 

Циглана Лужичких срба 

Циглана I (на захтев) Глигорија Ђака 

Трафо Ново Гробље 

Љубомира Николића   

Габровачка Река  

 

9. Линија 9: МОКРАЊЧЕВА – БРАНКО БЈЕГОВИЋ 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Мокрањчева Подвиник II 

Мокрањчева - видиковац Добровољачка 

Мокрањчева - трафо 22. децембра 

Црква „Свети Никола“ МК Бранко Бјеговић  

Божидарчева Пријепољска 

Станоја Бунушевца (ц) Стругара 

Маргер (ц) МИН  

Трг Павла Стојковића Мега Макси 

Аутобуска станица ДИН  

Логор Логор  

ДИН Аутобуска станица 

Мега Макси Уред  

Јастребац Трг Павла Стојковића 

Стругара Маргер 

Пријепољска Станоја Бунушевца I 

МК Бранко Бјеговић Нишки културни центар 

22. децембра Црква „Свети Никола“ 

Добровољачка Мокрањчева - трафо 

Подвиник II Мокрањчева - видиковац 

 
Мокрањчева 

 

10. Линија 10: НАСЕЉЕ „9. МАЈ“ – ЕКОНОМСКА ШКОЛА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Насеље ''9. мај'' МК Економска школа 

Насеље ''9. мај''- подвожњак Ћеле Kула 

КП Дом – кружни ток (на захтев) Војна болница 

Jура Медицински факултет 

Шинвон Градска болница 

КП Дом Црвени певац 

Насеље Милка Протић Трг краља Милана 

Метро Шивара 

Ветеринарски завод Ферокс 

Ледена Стена - брдо Железничка станица 

Ледена Стена  Житопек 

Житопек Ледена Стена 

Железничка станица Ледена Стена-брдо 

Пиротска рампа Ветеринарски завод 

Кичево Метро 

Трг краља Александра Насеље Милка Протић 

Трг краља Милана КП Дом 

Дом Војске Србије Jура 

Трг Патријарха Павла Шинвон 

Градска болница КП Дом – кружни ток (на захтев) 

АТД Насеље ''9. мај'' - подвожњак 

Војна болница Насеље ''9. мај''- окретница 

Ћеле Кула   

Економска школа  



 
 
 
 
 
Страна 9  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. мај  2023. године 
 

 

 

 

 

 

11. Линија 11: МЕДОШЕВАЦ – ДУВАНИШТЕ  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Медошевац окретница Дуваниште 

Медошевац ОШ ''Душан Радовић'' 

Папир сервис Ђердапска 

Азија центар Бранка Миљковића 

Шумадијска Бранка Крсмановића 

Кичево Трг Светог Саве 

Трг краља Александра  Криве ливаде 

Трг краља Милана Благоја Паровића 

Учитељски дом Војводе Мишића 

Војводе Мишића Црвени солитер 

Благоја Паровића Трг краља Милана 

Криве ливаде Уред  

Романијска Ферокс 

ТЦ Меркатор Шумадијска 

Бранка Миљковића Азија центар 

ОШ ''Душан Радовић'' Папир сервис 

Дуваниште Медошевац 

 Медошевац окретница 

 

12. Линија 34: АЕРОДРОМ – АУТОБУСКА СТАНИЦА – ЖЕЛЕЗНИЧКА СТАНИЦА  - АЕРОДРОМ 
(кружна линија) 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Аеродром Аеродром 

Џонсон електрик Џонсон електрик 

Салон намештаја Салон намештаја 

Велпро (раскрсница) Велпро (раскрсница) 

Џонсон електрик Џонсон електрик 

Ваздухопловаца Ваздухопловаца 

Насеље Ратко Јовић Насеље Ратко Јовић  

ул. Ратка Јовића  ул. Ратка Јовића  

МИН МИН  

Мега Макси Мега Макси 

ДИН ДИН  

Логор Логор 

Аутобуска станица Технички факултети 

Уред Нишауто 

Ферокс Јагодин Мала 

Атина Нитекс 

ОШ Краљ Петар Први ОШ ''Његош'' 

Војводе Гојка Ул. Бојничка 

Чарнојевића РК ''Синђелић'' 

Старо гробље Пролетерска  

Чачанска Бранка Миљковића  

Палилулска пијаца Ђердапска 

Техногас Стонотениски дом 

Пивара Трошарина 

Г. болница - Зетска Ћеле кула 

Градска болница Војна болница 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

АТД Медицински факултет 

Војна болница Зетска 

Ћеле кула Нискоградња 

Трошарина Техногас 

Стонотениски дом Палилулска пијаца 

Ђердапска Чачанска 

Бранка Миљковића  Старо гробље 

Пролетерска Чарнојевића 

РК ''Синђелић'' Војводе Гојка 

Ул. Радоја Домановића Прекршајни суд 

ОШ ''Његош'' Кајмакчаланска  

Нитекс Железничка станица 

Јагодин Мала Пиротска рампа 

Касарна Кнез Михајло Кичево 

Научно технолошки парк Трг краља Александра 

Технички факултети Аутобуска станица 

Логор Логор 

ДИН ДИН 

Мега Макси Мега Макси 

Јастребац Јастребац 

ул. Ратка Јовића ул. Ратка Јовића 

Насеље Ратко Јовић Насеље Ратко Јовић 

Џонсон електрик Џонсон електрик 

Салон намештаја Салон намештаја 

Велпро (раскрсница) Велпро (раскрсница) 

Џонсон електрик Џонсон електрик 

Ваздухопловаца Ваздухопловаца 

Аеродром Аеродром 

 

13. Линија 12: ЊЕГОШЕВА – ДОЊИ КОМРЕН 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Његошева Доњи Комрен 

Крагујевачка Храм Светог Илије 

Станоја Бунушевца МК Доњи Комрен 

Маргер  Улица Младости 

Трг Павла Стојковића Мариборска II 

Аутобуска станица Мариборска I 

Технички факултети  ДИН I 

Научно технолошки парк Насеље Стеван Синђелић 

Насеље Стеван Синђелић Научно технолошки парк 

ДИН I Технички факултети  

Мариборска I Аутобуска станица 

Мариборска II Уред 

Улица Младости  Трг Павла Стојковића 

МК Доњи Комрен Маргер 

Храм Светог Илије Станоја Бунушевца  

Доњи Комрен Његошева 

 
 
 

14. Линија 13: ТРГ КРАЉА АЛЕКСАНДРА–БУЛЕВАР НЕМАЊИЋА–ДЕЛИЈСКИ ВИС 

 



 
 
 
 
 
Страна 11  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. мај  2023. године 
 

 

 

 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Трг краља Александра  Делијски Вис 

Трг краља Милана Сврљишког партизанског одреда 

Учитељски дом Хероја Поп Миће 

Војводе Мишића Француска 

Благоја Паровића Ћеле Кула 1 

Криве ливаде Трошарина 

Зона I  ОШ "Ћеле Кула" 

Зона II  Зона II 

ОШ "Ћеле Кула" Трг Светог Саве 

Трошарина Криве ливаде 

Ћеле Кула 1 Благоја Паровића 

Француска Војводе Мишића 

Хероја Поп Миће Црвени солитер 

Сврљишког партизанског одреда Трг краља Милана 

Делијски Вис Уред  

 
 
 

ПРИГРАДСКЕ ЛИНИЈЕ 
 

15. Линија 14: ПАС НИШ – ВИНИК – КАМЕНИЦА – БРЕНИЦА  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Бреница (окретница) 

Трг краља Милана Бреница викендице (на захтев) 

Учитељски дом Каменица школа 

Мост Младости Каменица 

Јагодин Мала Бабин Kал (на захтев) 

МК Бранко Мишић Каменко Виник излаз 

Пантелеј раскрсница Превалац III 

Пруга Превалац II 

Бечејска (на захтев) Ентеријери  

Превалац I (Џамбо) Превалац I (Џамбо) 

Ентеријери  Бечејска (на захтев) 

Превалац II Пруга 

Превалац III Панталеј раскрсница 

Виник излаз MK Бранко Мишић Каменко  

Бабин Кал (на захтев) Јагодин Мала 

Каменица Тврђава 

Каменица школа ПАС Ниш 

Бреница викендице (на захтев)  

Бреница (окретница)  

 
 
 
 

16.  Линија 14А: ПАС НИШ – КАМЕНИЦА – БРЕНИЦА - ЦЕРЈЕ  
 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Церје 

Јагодин Мала Баште (на захтев) 

МК Бранко Мишић - Каменко Капетанове појате 

Пантелеј раскрсница Церјанска пећина на захтев 

Пруга Дабило чесма (на захтев 

Бечејска (на захтев) Каменица споменик 

Превалац I (Џамбо) Каменица школа 

Ентеријери  Бреница (викендице, на захтев) 

Превалац II Бреница (окретница) 

Превалац III Бреница (викендице, на захтев) 

Бабин Кал (на захтев) Бреница школа 

Каменица Каменица 

Каменица школа Бабин Kал (на захтев) 

Бреница викендице (на захтев) Превалац III 

Бреница (окретница) Превалац II 

Бреница викендице (на захтев) Ентеријери  

Бреница школа Превалац I (Џамбо) 

Каменица споменик Бечејска (на захтев) 

Дабило чесма (на захтев) Пруга 

Церјанска пећина (на захтев) Панталеј (раскрсница) 

Капетанове појате Бранко Мишић Каменко (МК) 

Баште (на захтев) Јагодин Мала 

Церје Тврђава 

 ПАС Ниш 

 

17. Линија 15: ПАС НИШ – КНЕЗ СЕЛО 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Кнез Село 

Јагодин Мала Кнез Село - болница 

Нитекс Г. Матејевац излаз  

РК "Синђелић" Г. Матејевац центар  

Пијаца Дурлан Г. Матејевац улаз  

Дурлан Доњи Матејевац раскрсница 

Матејевачки пут Чегар раскрсница 

Пруга - на захтев Пруга (на захтев) 

Чегар раскрсница Матејевачки пут 

Доњи Матејевац раскрсница Дурлан 

Г. Матејевац улаз  Пијаца Дурлан 

Г. Матејевац центар  РК "Синђелић" 

Г. Матејевац излаз  Нитекс 

Кнез Село - болница Јагодин Мала 

Кнез Село Тврђава 

 ПАС Ниш 

 
 

18. Линија 15Л: ТРГ КА – ГОРЊИ МАТЕЈЕВАЦ 



 
 
 
 
 
Страна 13  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. мај  2023. године 
 

 

 

 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Tрг краља Александра Г. Матејевац продавница  

Трг краља Милана Г. Матејевац центар  

Учитељски дом Г. Матејевац улаз  

Мост младости Доњи Матејевац раскрсница 

Јагодин Мала Чегар раскрсница 

Нитекс Пруга (на захтев) 

ОШ ''Његош'' Матејевачки пут 

Ул. Бојничка Дурлан 

РК ''Синђелић'' Пијаца Дурлан 

Дом "Душко Радовић" Дом ''Душко Радовић'' 

Пијаца Дурлан РК ''Синђелић'' 

Дурлан Радоја Домановића 

Матејевачки пут ОШ ''Његош'' 

Пруга - на захтев Нитекс 

Чегар раскрсница Јагодин Мала 

Доњи Матејевац раскрсница Црвени солитер 

Г. Матејевац улаз Трг краља Милана 

Г. Матејевац центар Уред 

Г. Матејевац - продавница Трг краља Александра 

  

  

 
 

19. Линија 16: ПАС НИШ – ЈАСЕНОВИК – ВРЕЛО  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Врело окретница 

Јагодин Мала Јасеновик ракрсница 

Нитекс Пасјача раскрсница 

РК "Синђелић" Малча игралиште 

Пијаца Дурлан Малча подрум 

Дурлан Малча бензинска станица 

Доња Врежина Горња Врежина излаз 

Вулканизер (на захтев) Горња Врежина  

Подвожњак (на захтев) Градац – нови пут (на захтев) 

Викенд насеље Горња Врежина улаз 

Горња Врежина улаз Викенд насеље 

Градац – нови пут (на захтев) Подвожњак на захтев 

Горња Врежина Вулканизер на захтев 

Горња Врежина излаз Доња Врежина 

Малча бензинска станица Дурлан 

Малча подрум Пијаца Дурлан 

Малча игралиште РК "Синђелић" 

Пасјача раскрсница Нитекс 

Јасеновик ракрсница Јагодин Мала 

Врело окретница Тврђава 

 ПАС Ниш 

 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

20. Линија 17: ПАС НИШ - ОРЕОВАЦ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Ореовац 

Јагодин Мала Ореовац улаз 

Нитекс Пасјача школа 

РК "Синђелић" Пасјача чесма 

Пијаца Дурлан Пасјача бара (на захтев) 

Дурлан Пасјача раскрсница 

Доња Врежина Малча игралиште 

Вулканизер на захтев Малча подрум 

Подвожњак на захтев Малча бензинска станица 

Викенд насеље Горња Врежина излаз 

Горња Врежина улаз Горња Врежина 

Градац – нови пут (на захтев) Градац – нови пут (на захтев) 

Горња Врежина Горња Врежина улаз 

Горња Врежина излаз Викенд насеље 

Малча бензинска станица Подвожњак на захтев 

Малча подрум Вулканизер на захтев 

Малча игралиште Доња Врежина 

Пасјача раскрсница Дурлан 

Пасјача бара (на захтев) Пијаца Дурлан 

Пасјача чесма РК "Синђелић" 

Пасјача школа Нитекс 

Ореовац улаз Јагодин Мала 

Ореовац  Тврђава 

 ПАС Ниш 

 

21. Линија 17Л: ПАС НИШ – ГОРЊА ВРЕЖИНА  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Горња Врежина МК 

Јагодин мала Горња Врежина  

Нитекс Градац – нови пут (на захтев) 

РК "Синђелић" Горња Врежина улаз 

Пијаца Дурлан Викенд насеље 

Дурлан Подвожњак (на захтев) 

Бензинска станица Вулканизер (на захтев) 

Радомира Антића Доња Врежина 

Доња Врежина Радомира Антића 

Вулканизер (на захтев) Бензинска станица 

Подвожњак (на захтев) Дурлан 

Викенд насеље Пијаца Дурлан 

Горња Врежина улаз РК "Синђелић" 

Градац – нови пут (на захтев) Нитекс 

Горња Врежина  Јагодин мала 

Горња Врежина МК Тврђава 

 ПАС Ниш 

 



 
 
 
 
 
Страна 15  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. мај  2023. године 
 

 

 

 

 

22. Линија 18: ПАС НИШ – СИЋЕВО 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Сићево окретница - задруга 

Дом Војске Србије Сићево насеље 

Градска болница  Сићево улаз - сеоска чесма 

ATД Кнежева чесма 

Ћеле Кула Сићево хотел 

Економска школа (на захтев) Викендице (на захтев) 

Електронска индустрија Просек 

Брзи Брод 1 Коњички клуб 

Брзи Брод 2 Цариградски пут (на захтев) 

Н. Никола Тесла Бањска рампа 

Бањска рампа Н. Никола Тесла 

Цариградски пут (на захтев) Брзи Брод 2 

Коњички клуб Брзи Брод 1 

Просек Електронска индустрија 

Викендице (на захтев) Економска школа (на захтев) 

Сићево хотел Ћеле Кула 

Кнежева чесма Медицински факултет 

Сићево улаз - сеоска чесма Градска болница  

Сићево насеље Црвени Певац (на захтев) 

Сићево окретница - задруга Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

23. Линија 19: ПАС НИШ – КУНОВИЦА – БАНЦАРЕВО  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Банцарево окретница 

Дом Војске Србије Банцарево споменик 

Градска болница  Моралија 

АТД Кречана (на захтев) 

Ћеле Кула Куновица раскрсница 

Економска школа (на захтев) Ханови излаз 

Електронска индустрија Јелашнички ханови 

Брзи Брод 1 Јелашница ОШ "Ђуро Јакшић" 

Брзи Брод 2 Јелашнички ханови 

Н. Никола Тесла Кожара 

Бањска рампа Јелашнички пут 

Јелашнички пут Бањска рампа 

Кожара Н. Никола Тесла 

Јелашнички ханови Брзи Брод 2 

Јелашница ОШ "Ђуро Јакшић" Брзи Брод 1 

Јелашнички ханови Електронска индустрија 

Ханови излаз Економска школа (на захтев) 

Куновица раскрсница Ћеле Кула 

Куражница (на захтев) Медицински факултет 

Чирак (на захтев) Градска болница  

Куновица Црвени Певац (на захтев) 

Чирак (на захтев) Трг краља Милана 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

Куражница (на захтев) ПАС Ниш 

Куновица раскрсница  

Кречана (на захтев)  

Моралија  

Банцарево споменик  

Банцарево окретница  

  

 

24. Линија 20: ПАС НИШ – РАВНИ ДО 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Равни До трафо 

Дом Војске Србије Островица село - окретница 

Градска болница  Островица улаз - школа 

АТД Вага (на захтев) 

Ћеле Кула Островица лешница 

Економска школа (на захтев) Црква Св. Архангел (на захтев) 

Електронска индустрија Островица насеље 

Брзи Брод 1 Островица пошта на захтев 

Брзи Брод 2 Островица железничка станица 

Н. Никола Тесла Шутевац викендице (на захтев) 

Бањска рампа Сићево брана 

Цариградски пут (на захтев) Сићево хотел 

Коњички клуб Викендице (на захтев) 

Просек Просек 

Викендице (на захтев) Коњички клуб 

Сићево хотел Цариградски пут (на захтев) 

Сићево брана Бањска рампа 

Шутевац викендице (на захтев) Н. Никола Тесла 

Островица железничка станица Брзи Брод 2 

Островица пошта на захтев Брзи Брод 1 

Островица насеље Електронска индустрија 

Црква Св. Архангел (на захтев) Економска школа (на захтев) 

Островица лешница Ћеле Кула 

Вага (на захтев) Медицински факултет 

Островица улаз - школа Градска болница  

Островица село - окретница Црвени Певац (на захтев) 

Равни До улаз Трг краља Милана 

Равни До трафо ПАС Ниш 

 

25. Линија 20Л: ПАС НИШ – ОСТРОВИЦА 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Островица село - окретница 

Дом Војске Србије Островица улаз - школа 

Градска болница  Вага (на захтев) 

АТД Островица лешница 

Ћеле Кула Црква Св. Архангел (на захтев) 

Економска школа (на захтев) Островица насеље 

Електронска индустрија Островица пошта на захтев 



 
 
 
 
 
Страна 17  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. мај  2023. године 
 

 

 

 

 

Брзи Брод 1 Островица железничка станица 

Брзи Брод 2 Шутевац викендице (на захтев) 

Н. Никола Тесла Сићево брана 

Бањска рампа Сићево хотел 

Цариградски пут (на захтев) Викендице (на захтев) 

Коњички клуб Просек 

Просек Коњички клуб 

Викендице (на захтев) Цариградски пут (на захтев) 

Сићево хотел Бањска рампа 

Сићево брана Н. Никола Тесла 

Шутевац викендице (на захтев) Брзи Брод 2 

Островица железничка станица Брзи Брод 1 

Островица - пошта на захтев Електронска индустрија 

Островица насеље Економска школа (на захтев) 

Црква Св. Архангел (на захтев) Ћеле Кула 

Островица лешница Медицински факултет 

Вага (на захтев) Градска болница  

Островица улаз - школа Црвени Певац (на захтев) 

Островица село - окретница Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 
 

26. Линија 21: ПАС НИШ – ГОРЊА СТУДЕНА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Горња Студена окретница 

Дом Војске Србије Горња Студена црква 

Градска болница  Доња Студена школа 

АТД Доња Студена чесма 

Ћеле Кула Доња Студена улаз 

Економска школа (на захтев) Чукљеник 

Електронска индустрија Излетиште - на захтев 

Брзи Брод 1 Јелашница окретница 

Брзи Брод 2 Јелашница излаз 

Н. Никола Тесла Јелашница село 

Бањска рампа Јелашница - ОШ Ђура Јакшић 

Јелашнички пут Јелашнички ханови 

Кожара Кожара 

Јелашнички ханови Јелашнички пут 

Јелашница - ОШ Ђура Јакшић Бањска рампа 

Јелашница село Н. Никола Тесла 

Јелашница излаз Брзи Брод 2 

Јелашница окретница Брзи Брод 1 

Излетиште - на захтев Електронска индустрија 

Чукљеник Економска школа (на захтев) 

Доња Студена улаз Ћеле Кула 

Доња Студена чесма Медицински факултет 

Доња Студена школа Градска болница  

Горња Студена црква Црвени Певац (на захтев) 

Горња Студена окретница Трг краља Милана 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

 ПАС Ниш 

 
За школске поласке, стајалишта на траси 21А ПАС Ниш – Просек – Горња Студена: 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Горња Студена окретница 

Дом Војске Србије Горња Студена црква 

Градска болница  Доња Студена школа 

АТД Доња Студена чесма 

Ћеле Кула Доња Студена улаз 

Економска школа (на захтев) Чукљеник 

Електронска индустрија Излетиште - на захтев 

Брзи Брод 1 Јелашница окретница 

Брзи Брод 2 Јелашница излаз 

Н. Никола Тесла Јелашница село 

Бањска рампа Јелашница - ОШ Ђура Јакшић 

Цариградски пут (на захтев) Јелашнички ханови 

Коњички клуб Просек излаз (на захтев) 

Просек Просек фонтана 

Просек – старо село Просек – старо село 

Просек фонтана Просек 

Просек излаз (на захтев) Коњички клуб 

Јелашнички ханови Цариградски пут (на захтев) 

Јелашница - ОШ Ђура Јакшић Бањска рампа 

Јелашница село Н. Никола Тесла 

Јелашница излаз Брзи Брод 2 

Јелашница окретница Брзи Брод 1 

Излетиште - на захтев Електронска индустрија 

Чукљеник Економска школа (на захтев) 

Доња Студена улаз Ћеле Кула 

Доња Студена чесма Медицински факултет 

Доња Студена школа Градска болница  

Горња Студена црква Црвени Певац (на захтев) 

Горња Студена окретница Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 

27. Линија 21Л: ПАС НИШ – ЈЕЛАШНИЦА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Јелашница окретница 

Дом Војске Србије Јелашница излаз 

Градска болница  Јелашница центар 

АТД Јелашница - ОШ Ђура Јакшић 

Ћеле Кула Јелашнички ханови 

Економска школа (на захтев) Кожара 

Електронска индустрија Јелашнички пут 

Брзи Брод 1 Бањска рампа 

Брзи Брод 2 Н. Никола Тесла 

Н. Никола Тесла Брзи Брод 2 

Бањска рампа Брзи Брод 1 

Јелашнички пут Електронска индустрија 

Кожара Економска школа (на захтев) 

Јелашнички ханови Ћеле Кула 



 
 
 
 
 
Страна 19  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. мај  2023. године 
 

 

 

 

 

Јелашница - ОШ Ђура Јакшић Медицински факултет 

Јелашница центар Градска болница  

Јелашница излаз Црвени Певац (на захтев) 

Јелашница окретница Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

28. Линија 22: ПАС НИШ – ВУКМАНОВО 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Вукманово 

Дом Војске Србије Долина (на захтев) 

Зетска Оштра Чука (на захтев) 

Авалска Габровац (гробље, на захтев) 

Селичевица Првомајска (на захтев) 

Циглана Габровац (чесма) 

Трафо Габровац (улаз) 

Расадник Кафана Палма 

Кафана Палма Расадник 

Габровац (улаз) Трафо 

Габровац  (чесма) Циглана  

Првомајска (на захтев) Селичевица  

Габровац (гробље, на захтев) Авалска 

Оштра Чука (на захтев) Градска болница  - Зетска 

Долина (на захтев) Црвени певац (на захтев) 

Вукманово Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 

29. Линија 23: ПАС НИШ – БЕРБАТОВО 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Бербатово (трафо, окретница) 

Дом Војске Србије Бербатово (школа) 

Зетска Бербатово гумно (на захтев) 

Авалска Габровац манастир окретница 

Селичевица Манастир викендице (на захтев) 

Циглана Габровац  (излаз) 

Трафо Габровац (чесма) 

Расадник Габровац (улаз) 

Кафана Палма Кафана Палма 

Габровац (улаз) Расадник 

Габровац  (чесма) Трафо 

Габровац  (излаз) Циглана  

Манастир викендице (на захтев) Селичевица  

Габровац манастир окретница Авалска 

Бербатово гумно (на захтев) Градска болница  - Зетска 

Бербатово (школа) Црвени певац (на захтев) 

Бербатово (трафо, окретница) Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

30. Линија 23Л: ПАС НИШ – ГАБРОВАЦ 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Габровац манастир - окретница 

Дом Војске Србије Манастир викендице (на захтев) 

Зетска Габровац  (излаз) 

Авалска Габровац (чесма) 

Селичевица Габровац (улаз) 

Циглана Кафана Палма 

Трафо Расадник 

Расадник Трафо 

Кафана Палма Циглана  

Габровац (улаз) Селичевица  

Габровац  (чесма) Авалска 

Габровац  (излаз) Градска болница - Зетска 

Манастир викендице (на захтев) Црвени певац (на захтев) 

Габровац манастир - окретница Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 

31. Линија 23К: ПАС НИШ – БЕРБАТОВО – ВУКМАНОВО – ПАС НИШ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш ПАС Ниш 

Дом Војске Србије Дом Војске Србије 

Зетска Зетска 

Авалска Авалска 

Селичевица Селичевица  

Циглана Циглана  

Трафо Трафо 

Расадник Расадник 

Кафана Палма Кафана Палма 

Габровац (улаз) Габровац (улаз) 

Габровац  (чесма) Габровац  (чесма) 

Габровац  (излаз) Првомајска (на захтев) 

Манастир викендице (захтев) Габровац (гробље, на захтев) 

Габровац манастир - окретница Оштра Чука (на захтев) 

Бербатово гумно (на захтев) Долина (на захтев) 

Бербатово (школа) Вукманово 

Бербатово (трафо) Пут за игралиште (на захтев) 

Бербатово (село на захтев) Китица (на захтев) 

Kитица (на захтев) Бербатово (село на захтев) 

Пут за игралиште (на захтев) Бербатово (трафо) 

Вукманово Бербатово (школа) 

Долина (на захтев) Бербатово гумно (на захтев) 

Оштра Чука (на захтев) Габровац манастир - окретница 

Габровац (гробље, на захтев) Манастир викендице (захтев) 

Првомајска (на захтев) Габровац  (излаз) 

Габровац (чесма) Габровац (чесма) 

Габровац (улаз) Габровац (улаз) 

Кафана Палма Кафана Палма 

Расадник Расадник 



 
 
 
 
 
Страна 21  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. мај  2023. године 
 

 

 

 

 

Трафо Трафо 

Циглана  Циглана  

Селичевица  Селичевица  

Авалска Авалска 

Градска болница - Зетска Градска болница - Зетска 

Црвени певац (на захтев) Црвени певац (на захтев) 

Трг краља Милана Трг краља Милана 

ПАС Ниш ПАС Ниш 

 

32. Линија 24: ПАС НИШ – ДОЊЕ ВЛАСЕ 
 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Доње Власе окретница 

Уред Доње Власе река (на захтев) 

Обилићев венац Мало брдо III ("Светлост") 

Прекршајни суд (на захтев) Чесма 

Салвадора Аљендеа Мало брдо II 

Споменик Бубањ Викендице (на захтев) 

Паси Пољана (раскрсница) Попов бунар (на захтев) 

Ново Гробље раскрсница Мало брдо I (аутоотпад) 

Кованлук Турски шанчеви 

Турски шанчеви Кованлук 

Мало брдо I (аутоотпад) Ново Гробље раскрсница 

Попов бунар (на захтев) Паси Пољана (раскрсница) 

Викендице (на захтев) Споменик Бубањ 

Мало брдо II Змаја од Ноћаја 

Чесма ОШ Краљ Петар Први (на захтев) 

Мало брдо III ("Светлост") Обилићев венац - рампа 

Доње Власе река (на захтев) Шојка 

Доње Власе окретница Трг краља Александра 

 ПАС Ниш 

33. Линија 25: ПАС НИШ – ДОЊЕ МЕЂУРОВО – ЧОКОТ – НАСЕЉЕ „9. МАЈ“ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Насеље „9. мај“ окретница 

Шивара Симе Динића 

Ферокс Чокот продавница 

Железничка станица Чокот школа 

Ледена Стена МЗ Чокот 

МИН-ово насеље Доње Међурово млин 

Насеље Виногради Доње Међурово  

Бубањ Село раскрсница Доње Међурово школа 

Хладњача Хладњача 

Доње Међурово школа Бубањ Село раскрсница 

Доње Међурово Насеље Виногради 

Доње Међурово млин МИН - ово насеље 

МЗ Чокот Ледена Стена 

Чокот школа Железничка станица 

Чокот продавница Пиротска рампа 



 
 
 
 
 
Страна 22  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

Симе Динића Трг краља Александра  

Насеље "9. мај" окретница ПАС Ниш 

 

34. Линија 26: ПАС НИШ – ЛАЛИНАЦ  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Лалинац окретница - трафо 

Шивара Лалинац раскрсница 

Ферокс Лалинац школа 

Железничка станица  Лалинац улаз 

Ледена Стена Циглански пут 

Mетро Насеље „9. мај“ гробље (на захтев) 

Насеље Милка Протић Насеље „9. мај“ амбуланта 

КП Дом КП Дом 

Насеље "9.мај" амбуланта Насеље Милка Протић 

Насеље "9. мај" гробље (на захтев) Mетро 

Циглански пут Ледена Стена 

Лалинац улаз  Железничка станица 

Лалинац школа Пиротска рампа 

Лалинац раскрсница Кичево (на захтев)  

Лалинац окретница - трафо Трг краља Александра  

 ПАС Ниш 

 

35. Линија 27А: ПАС НИШ – ТРУПАЛЕ  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Трупале излаз 

Шивара Трупале (амбуланта) 

Ферокс Трупале (село) 1 на захтев 

Шумадијска Железничка 1 

Азија центар Железничка 2 

Папир сервис Железничка 1 

Медошевац  Трупале (село) 

Медошевац (излаз, на захтев) Трупале (гробље) 

Медошевац - гробље Надвожњак (на захтев) 

Поповац (улаз) Поповац ("тумба") 

Поповац (центар) Поповац (излаз) 

Поповац (излаз) Поповац (центар) 

Поповац ("тумба") Поповац (улаз) 

Надвожњак (на захтев) Медошевац - гробље 

Трупале (гробље) Медошевац (излаз, на захтев) 

Трупале (село 1) Медошевац  

Железничка 1 Папир сервис 

Железничка 2 Азија центар 

Железничка 1 Шумадијска 

Трупале (село) на захтев Кичево (на захтев) 

Трупале (амбуланта) Трг краља Александра  

Трупале излаз ПАС Ниш 

 

36. Линија 27Б: ПАС НИШ – ПОПОВАЦ  



 
 
 
 
 
Страна 23  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. мај  2023. године 
 

 

 

 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Поповац - трафо 

Шивара Поповац - школа 

Ферокс Поповац - излаз 

Шумадијска Поповац (центар) 

Азија центар Поповац (улаз) 

Папир сервис Медошевац - гробље 

Медошевац  Медошевац (излаз, на захтев) 

Медошевац (излаз, на захтев) Медошевац  

Медошевац - гробље Папир сервис 

Поповац (улаз) Азија центар 

Поповац (центар 1) Шумадијска 

Поповац - Идеа Кичево (на захтев) 

Поповац - трафо Трг краља Александра 

 ПАС Ниш 

 
 

37. Линија 28: ПАС НИШ – ВРТИШТЕ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Вртиште (центар) 

Шивара Цара Душана 

Ферокс Вожда Карађорђа (на захтев) 

Шумадијска Вртиште (улаз - раскрсница) 

Азија центар Вртишка (на захтев) 

Папир сервис Трупале (излаз) 

Медошевац  Трупале (амбуланта) 

Медошевац (излаз, на захтев) Трупале (село) 

Медошевац - гробље Трупале (гробље) 

Поповац (улаз) Надвожњак (на захтев) 

Поповац (центар) Поповац ("тумба") 

Поповац (излаз) Поповац (излаз) 

Поповац ("тумба") Поповац (центар) 

Надвожњак (на захтев) Поповац (улаз) 

Трупале (гробље) Медошевац - гробље 

Трупале (село - шкoла) Медошевац (излаз, на захтев) 

Трупале (амбуланта) Медошевац 

Трупале (излаз) Папир сервис 

Вртишка (на захтев) Азија центар 

Вртиште (улаз - раскрсница) Шумадијска 

Вожда Карађорђа (на захтев) Кичево 

Вртиште продавница Трг краља Александра 

Вртиште (центар) ПАС Ниш 

 
 
 
 

38. Линија 28А: МЕЗГРАЈА – ВРТИШТЕ – ПАС НИШ 



 
 
 
 
 
Страна 24  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

Стајалишта (смер Б) 

Мезграја (раскрсница) 

Мезграја (пруга) 

Мезграја (улаз) 

Вртиште (излаз) 

Вртиште (центар) 

Цара Душана 

Вожда Карађорђа (на захтев) 

Вртиште (улаз - раскрсница) 

Вртишка (на захтев) 

Трупале (излаз) 

Трупале (амбуланта) 

Трупале (село) 

Трупале (гробље) 

Надвожњак (на захтев) 

Поповац ("тумба") 

Поповац (излаз) 

Поповац (центар) 

Поповац (улаз) 

Медошевац - гробље 

Медошевац (излаз, на захтев) 

Медошевац  

Папир сервис 

Азија центар 

Шумадијска 

Кичево 

Трг краља Александра 

ПАС Ниш 

 
 

39. Линија 28Б: ПАС НИШ – ЧАМУРЛИЈА - МЕЗГРАЈА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Мезграја (раскрсница) 

Логор Горња Топоница село 

ДИН Горња Топоница клиника 

Јастребац Костине појате 

Ул. Ратка Јовића Скретање за Наис (Икон) 

Насеље Ратко Јовић Вртишки пут 

Ловопромет (на захтев) Стовариште (на захтев) 

Чамурлија Млекара (на захтев) 

Кафана Косовка (на захтев) Еурометал (на захтев) 

Еурометал (на захтев) Кафана Косовка (на захтев) 

Млекара (на захтев) Чамурлија 

Стовариште (на захтев) Ловопромет (на захтев) 

Вртишки пут Насеље Ратко Јовић 

Скретање за Наис (Икон) Ул. Ратка Јовића 

Костине појате МИН 

Горња Топоница клиника ДИН 

Горња Топоница село 1 Логор 



 
 
 
 
 
Страна 25  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. мај  2023. године 
 

 

 

 

 

Мезграја раскрсница ПАС Ниш 

  

 

40. Линија 29: ПАС НИШ – ТОПОНИЦА – МЕЗГРАЈА – ГОРЊА ТРНАВА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Горња Трнава - Дом културе 

Логор Горња Трнава улаз 

ДИН Доња Трнава петља (стругара) 

Јастребац Доња Трнава школа 

Ул. Ратка Јовића Доња Трнава 

Насеље Ратко Јовић Доња Топоница раскрсница 

Ловопромет (на захтев) Доња Топоница (на захтев) 

Чамурлија Мезграја (раскрсница) 

Кафана Косовка (на захтев) Горња Топоница село 

Еурометал (на захтев) Горња Топоница клиника 

Млекара (на захтев) Костине појате 

Стовариште (на захтев) Скретање за Наис (Икон) 

Вртишки пут Вртишки пут 

Скретање за Наис (Икон) Стовариште (на захтев) 

Костине појате Млекара (на захтев) 

Горња Топоница клиника Еурометал (на захтев) 

Горња Топоница село 1 Кафана Косовка (на захтев) 

Мезграја раскрсница Чамурлија 

Доња Топоница (на захтев) Ловопромет (на захтев) 

Доња Топоница раскрсница Насеље Ратко Јовић 

Доња Трнава Ул. Ратка Јовића 

Доња Трнава школа МИН 

Доња Трнава петља (стругара) ДИН 

Горња Трнава улаз Логор 

Горња Трнава - трафо ПАС Ниш 

  

 
Стајалишта на траси појединих полазака на линији број 29: 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Горња Трнава - Дом културе 

Логор Горња Трнава улаз 

ДИН Доња Трнава петља (стругара) 

Јастребац Доња Трнава школа 

Ул. Ратка Јовића Доња Трнава 

Насеље Ратко Јовић Доња Топоница раскрсница 

Ловопромет (на захтев) Доња Топоница (на захтев) 

Чамурлија Мезграја раскрсница 

Кафана Косовка (на захтев) Мезграја пруга 

Еурометал (на захтев) Мезграја улаз 

Млекара (на захтев) Мезграја пруга 

Стовариште (на захтев) Мезграја раскрсница 

Вртишки пут Горња Топоница село 

Скретање за Наис (Икон) Горња Топоница клиника 

Костине појате Костине појате 



 
 
 
 
 
Страна 26  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

Горња Топоница клиника Скретање за Наис (Икон) 

Горња Топоница село 1 Вртишки пут 

Мезграја раскрсница Стовариште (на захтев) 

Мезграја пруга Млекара (на захтев) 

Мезграја улаз Еурометал (на захтев) 

Мезграја пруга Кафана Косовка (на захтев) 

Мезграја раскрсница Чамурлија 

Доња Топоница (на захтев) Ловопромет (на захтев) 

Доња Топоница раскрсница Насеље Ратко Јовић 

Доња Трнава Ул. Ратка Јовића 

Доња Трнава школа МИН 

Доња Трнава петља (стругара) ДИН 

Горња Трнава улаз Логор 

Горња Трнава - трафо ПАС Ниш 

 

41. Линија 29А: ПАС НИШ – ВРТИШТЕ – ГОРЊА ТРНАВА 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Горња Трнава - Дом културе 

Шивара Горња Трнава (улаз) 

Ферокс Доња Трнава петља (стругара) 

Шумадијска Доња Трнава (школа) 

Азија центар Доња Трнава 

Папир сервис Доња Топоница (раскрсница) 

Медошевац  Доња Топоница (захтев) 

Медошевац (излаз, на захтев) Мезграја (раскрсница) 

Медошевац - гробље Мезграја (пруга) 

Поповац (улаз) Мезграја (улаз) 

Поповац (центар) Вртиште (излаз) 

Поповац (излаз) Вртиште центар 

Поповац ("тумба") Цара Душана 

Надвожњак (на захтев) Вожда Карађорђа (на захтев) 

Трупале (гробље) Вртиште (улаз - раскрсница) 

Трупале (село - школа) Вртишка (на захтев) 

Трупале (амбуланта) Трупале (излаз) 

Трупале (излаз) Трупале (амбуланта) 

Вртишка (на захтев) Трупале (село) 

Вртиште (улаз - раскрсница) Трупале (гробље) 

Вожда Карађорђа (на захтев) Надвожњак (на захтев) 

Вртиште (продавница) Поповац ("тумба") 

Вртиште центар Поповац (излаз) 

Вртиште (излаз) Поповац (центар) 

Мезграја (улаз) Поповац (улаз) 

Мезграја (пруга - рампа) Медошевац - гробље 

Мезграја (раскрсница) Медошевац (излаз, на захтев) 

Доња Топоница (захтев) Медошевац (окретница) 

Доња Топоница (раскрсница) Папир сервис 

Доња Трнава Азија центар 

Доња Трнава (школа) Шумадијска 

Доња Трнава петља (стругара) Кичево 

Горња Трнава (улаз) Трг краља Александра 



 
 
 
 
 
Страна 27  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. мај  2023. године 
 

 

 

 

 

Горња Трнава - трафо ПАС Ниш  

 

42. Линија 30: ПАС НИШ – ЛЕСКОВИК 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Лесковик - чесма 

Логор Рујник излаз 

ДИН Рујник игралиште (на захтев) 

Јастребац Рујник центар 

Стругара Рујник улаз 

Пријепољска (на захтев) Хум - Мали Брег (на захтев) 

МК Бранко Бјеговић Хум излаз 

Горњи Комрен Хум раскрсница 

Хум улаз (на захтев) Хум амбуланта 

Хум продавница „Зрно“ (на захтев) Хум продавница „Зрно“ (на захтев) 

Хум амбуланта Хум улаз (на захтев) 

Хум раскрсница Горњи Комрен 

Хум излаз МК Бранко Бјеговић 

Хум - Мали Брег (на захтев) Пријепољска (на захтев) 

Рујник улаз Стругара 

Рујник центар МИН 

Рујник игралиште (на захтев) ДИН 

Рујник излаз Логор 

Лесковик – чесма ПАС Ниш 

 

43. Линија 31: ПАС НИШ – ХУМ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Хум - споменик (трафо) 

Логор Хум раскрсница 

ДИН Хум амбуланта 

Јастребац Хум продавница „Зрно“ (на захтев) 

Стругара Хум улаз (на захтев) 

Пријепољска (на захтев) Горњи Комрен 

МК Бранко Бјеговић МК Бранко Бјеговић 

Горњи Комрен Пријепољска (на захтев) 

Хум улаз (на захтев) Стругара 

Хум продавница „Зрно“ (на захтев) МИН 

Хум амбуланта ДИН 

Хум раскрсница Логор 

Хум окретница - споменик ПАС Ниш 

 

44. Линија 32: ПАС НИШ – КРАВЉЕ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Кравље 

Логор Кравље улаз 

ДИН Топило 



 
 
 
 
 
Страна 28  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

Јастребац Веле Поље раскрсница 

Ул. Ратка Јовића Палиграце млин 

Насеље Ратко Јовић Палиграце 

Ловопромет (на захтев) Палиграце млин 

Чамурлија Веле Поље раскрсница 

Кафана Косовка (на захтев) Веле Поље село 

Еурометал (на захтев) Веле Поље школа 

Млекара (на захтев) Веле Поље улаз 

Стовариште (на захтев) Миљковац раскрсница 

Вртишки пут Миљковац школа 

Скретање за Наис (Икон) Миљковац село 

Костине појате Миљковац школа 

Горња Топоница клиника Миљковац раскрсница 

Горња Топоница село Паљина 

Горња Топоница излаз Берчинац 

Берчинац улаз Берчинац улаз 

Берчинац Горња Топоница излаз 

Паљина Горња Топоница село 

Миљковац раскрсница Горња Топоница клиника 

Миљковац школа Костине појате 

Миљковац село Скретање за Наис (Икон) 

Миљковац школа Вртишки пут 

Миљковац раскрсница Стовариште (на захтев) 

Веле Поље улаз Млекара (на захтев) 

Веле Поље школа Еурометал (на захтев) 

Веле Поље село Кафана Косовка (на захтев) 

Веле Поље раскрсница Чамурлија 

Палиграце млин Ловопромет (на захтев) 

Палиграце Насеље Ратко Јовић 

Палиграце млин Ул. Ратка Јовића 

Велепоље раскрсница МИН 

Топило ДИН 

Кравље улаз Логор 

Кравље ПАС Ниш 

  

 

45. Линија 32Л: ПАС НИШ – ПАЛИГРАЦЕ 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Палиграце 

Логор Палиграце млин 

ДИН Веле Поље раскрсница 

Јастребац Веле Поље село 

Ул. Ратка Јовића Веле Поље школа 

Насеље Ратко Јовић Веле Поље улаз 

Ловопромет (на захтев) Миљковац раскрсница 

Чамурлија Миљковац школа 

Кафана Косовка (на захтев) Миљковац село - продавница 

Еурометал (на захтев) Миљковац школа 

Млекара (на захтев) Миљковац раскрсница 

Стовариште (на захтев) Паљина 



 
 
 
 
 
Страна 29  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. мај  2023. године 
 

 

 

 

 

Вртишки пут Берчинац 

Скретање за Наис (Икон) Берчинац улаз 

Костине појате Горња Топоница излаз 

Горња Топоница клиника Горња Топоница село 

Горња Топоница село Горња Топоница клиника 

Горња Топоница излаз Костине појате 

Берчинац улаз Скретање за Наис (Икон) 

Берчинац Вртишки пут 

Паљина Стовариште (на захтев) 

Миљковац раскрсница Млекара (на захтев) 

Миљковац школа Еурометал (на захтев) 

Миљковац село - продавница Кафана Косовка (на захтев) 

Миљковац школа Чамурлија 

Миљковац раскрсница Ловопромет (на захтев) 

Веле Поље улаз Насеље Ратко Јовић 

Веле Поље школа Ул. Ратка Јовића 

Веле Поље село МИН 

Веле Поље раскрсница ДИН 

Палиграце млин Логор 

Палиграце ПАС Ниш 

 

46. Линија 33: ПАС НИШ – МРАМОР – СЕЧАНИЦА  

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Сечаница (окретница) 

Шивара Сечаница (чесма) 

Ферокс Сечаница - Етно кућа 

Железничка станица Сечаница (црква, на захтев) 

Ледена Стена Селиште (раскрсница, на захтев) 

Ледена Стена – брдо (на захтев) Дудулајце (раскрсница) 

Метро Лалинске појате 

Насеље Милка Протић Крушце (игралиште, на захтев) 

КП Дом Крушце 

Насеље "9. мај"- пошта Крушце (улаз) 

Насеље "9. мај" – школа (на захтев) Кнеза Стефана Војислава 

Зелени Вир (на захтев) Мрамор 

Вулкан Вулкан 

Мрамор окретница Зелени Вир (на захтев) 

Краља Михаила Војислављевића Насеље "9. мај" – школа (на захтев) 

Крушце (улаз) Насеље "9.мај" МК 

Крушце КП Дом 

Крушце (игралиште, на захтев) Насеље Милка Протић 

Лалинске појате Метро 

Дудулајце (раскрсница) Ледена Стена - брдо (на захтев) 

Викендице (на захтев) Ледена Стена 

Сечаница (раскрсница) Железничка станица 

Сечаница (улаз) Пиротска рампа 

Сечаница Трг краља Александра 

 ПАС Ниш 

 

47. Линија 35: ПАС НИШ – ГОРЊЕ МЕЂУРОВО - БУБАЊ СЕЛО – ПАС НИШ  



 
 
 
 
 
Страна 30  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш ПАС Ниш 

Уред Шивара 

Обилићев венац Ферокс 

Прекршајни суд (на захтев) Железничка станица 

Салвадора Аљендеа Ледена Стена 

Споменик Бубањ МИН-ово насеље 

Гoрњомеђуровачки пут Насеље Виногради 

Г. Међурово улаз Бубањ село раскрсница 

Г. Међурово центар (трафо) Бубањ село III („ДАММ комерц“) 

Коњички клуб (на захтев) Бубањ село II ("Крст") 

Бубањ село улаз (на захтев) Бубањ село I (ОШ "Д.Максимовић") 

Бубањ село I (ОШ "Д.Максимовић") Бубањ село улаз (на захтев) 

Бубањ село II ("Крст") Коњички клуб (на захтев) 

Бубањ село III („ДАММ комерц“) Г. Међурово центар (трафо) 

Бубањ село раскрсница (на захтев) Г. Међурово улаз 

Насеље Виногради Горњомеђуровачки пут 

МИН-ово насеље Споменик Бубањ 

Ледена Стена  Змаја од Ноћаја 

Железничка станица ОШ Краљ Петар Први (на захтев) 

Пиротска рампа Обилићев венац рампа (на захтев) 

Трг краља Александра (н) Шојка 

ПАС Ниш Трг краља Александра (н) 

 ПАС Ниш 

 
 
 

48. Линија 36: ТРГ КРАЉА АЛЕКСАНДРА – МРАМОР 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Трг краља Александра Мрамор окретница 

Шивара Вулкан 

Ферокс Зелени Вир (на захтев) 

Железничка станица Насеље "9. мај" – школа 

Житопек Насеље ''9. мај'' МК 

Ледена Стена Насеље ''9. мај'' – подвожњак 

Ледена Стена брдо КП Дом 

Ветеринарски завод Насеље Милка Протић 

Метро Метро 

Насеље Милка Протић Ветеринарски завод 

КП Дом Ледена Стена брдо 

Насеље ''9. мај'' - подвожњак Ледена Стена  

Насеље.''9. мај'' - пошта Житопек 

Насеље "9. мај" - школа Железничка станица 

Зелени Вир (на захтев) Пиротска рампа 

Вулкан Кичево 

Мрамор окретница Трг краља Александра 

 
 
 
За поједине поласке, стајалишта на траси 36П Ниш – Мрамор – Крушце: 



 
 
 
 
 
Страна 31  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. мај  2023. године 
 

 

 

 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

Трг краља Александра Крушце (игралиште) 

Шивара Крушце 

Ферокс Крушце (улаз) 

Железничка станица Кнеза Стефана Војислава 

Житопек Мрамор окретница 

Ледена Стена Вулкан 

Ледена Стена брдо Зелени Вир (на захтев) 

Ветеринарски завод Насеље "9. мај" – школа 

Метро Насеље ''9. мај'' МК 

Насеље Милка Протић Насеље ''9. мај'' – подвожњак 

КП Дом КП Дом 

Насеље ''9. мај'' - подвожњак Насеље Милка Протић 

Насеље.''9. мај'' - пошта Метро 

Насеље "9. мај" - школа Ветеринарски завод 

Зелени Вир (на захтев) Ледена Стена брдо 

Вулкан Ледена Стена  

Мрамор окретница Житопек 

Краља Михаила Војислављевића Железничка станица 

Крушце (улаз) Пиротска рампа 

Крушце Кичево 

Крушце (игралиште) Трг краља Александра 

49. Линија 36А: ПАС НИШ – МРАМОРСКИ ПОТОК 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Мраморски Поток (окретница) 

Шивара Мраморски Поток – село (на захтев) 

Ферокс Мраморски Поток („ОШ Д. Максимовић“) 

Железничка станица Мраморски Поток - улаз 

Житопек Квалитет 

Ледена Стена Мраморско брдо („Нишпродукт“) 

Ледена Стена - брдо Мрамор 

Ветеринарски завод Вулкан 

Метро Зелени Вир (на захтев) 

Насеље Милка Протић Насеље "9. мај" школа 

КП Дом Насеље ''9. мај'' МК 

Насеље ''9. мај'' (подвожњак) Насеље ''9. мај'' (подвожњак) 

Насеље "9. мај" - пошта КП Дом 

Насеље "9. мај" школа Насеље Милка Протић 

Зелени Вир (на захтев) Метро 

Вулкан Ветеринарски завод 

Мрамор Ледена Стена - брдо 

Мраморско брдо („Нишпродукт“) Ледена Стена  

Квалитет Житопек 

Мраморски Поток - улаз Железничка станица 

Мраморски Поток („ОШ Д. Максимовић“) Пиротска рампа 

Мраморски Поток – село (на захтев) Кичево 

Мраморски Поток (окретница) Трг краља Александра 

 ПАС Ниш 

 



 
 
 
 
 
Страна 32  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

50. Линија 37: ПАС НИШ – ЛАЗАРЕВО СЕЛО 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Лазарево Село (раскрсница) 

Дом Војске Србије Прва Кутина (излаз) 

Градска болница  Прва Кутина (центар) 

АТД Прва Кутина (улаз) 

Ћеле Кула Н. Никола Тесла (трафо) 

Економска школа (на захтев) Н. Никола Тесла (црква) 

Електронска индустрија Насеље Никола Тесла 

Брзи Брод 1 Брзи Брод 2 

Брзи Брод 2 Брзи Брод 1 

Н. Никола Тесла I Електронска индустрија 

Н. Никола Тесла (црква) Економска школа (на захтев) 

Н. Никола Тесла (трафо) Ћеле Кула 

Прва Кутина (улаз) Медицински факултет 

Прва Кутина (центар) Градска болница 

Прва Кутина (излаз) Црвени Певац (на захтев) 

Лазарево Село (раскрсница) Трг краља Милана 

 ПАС Ниш 

 

 

51. Линија 39: ПАС НИШ – СУПОВАЦ – СЕЧАНИЦА 

 

Стајалишта (смер А) Стајалишта (смер Б) 

ПАС Ниш Сечаница окретница 

Логор Сечаница улаз 

ДИН Сечаница р. (на захтев) 

Јастребац Суповац раскрсница 2 

Ул. Ратка Јовића Суповац окретница 

Насеље Ратко Јовић Суповац раскрсница 2 

Ловопромет (на захтев) Суповац раскрсница 1 

Чамурлија Мезграја игралиште 

Кафана Косовка (на захтев) Мезграја раскрсница 

Еурометал (на захтев) Мезграја пруга 

Млекара (на захтев) Мезграја улаз 

Стовариште (на захтев) Мезграја пруга 

Вртишки пут Мезграја раскрсница 

Скретање за Наис (Икон) Горња Топоница село 

Костине појате Доња Топоница раскрсница 

Горња Топоница клиника Доња Трнава 

Горња Топоница село Доња Трнава школа 

Мезграја раскрсница Доња Трнава 

Мезграја пруга Доња Топоница раскрсница 

Мезграја улаз Доња Топоница (на захтев) 

Мезграја пруга Мезграја (раскрсница) 

Мезграја раскрсница Горња Топоница село 

Доња Топоница (на захтев) Горња Топоница клиника 

Доња Топоница раскрсница Костине појате 

Доња Трнава Скретање за Наис (Икон) 

Доња Трнава школа Вртишки пут 

Доња Трнава Стовариште (на захтев) 



 
 
 
 
 
Страна 33  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. мај  2023. године 
 

 

 

 

 

Доња Топоница раскрсница Млекара (на захтев) 

Горња Топоница село Еурометал (на захтев) 

Мезграја (раскрсница) Кафана Косовка (на захтев) 

Мезграја игралиште Чамурлија 

Суповац раскрсница 1 Ловопромет (на захтев) 

Суповац раскрсница 2 Насеље Ратко Јовић 

Суповац окретница Ул. Ратка Јовића 

Суповац раскрсница 2 МИН 

Сечаница р. (на захтев) ДИН 

Сечаница улаз Логор 

Сечаница окретница ПАС Ниш 

 
II 

Донеошењем овог Решења престаје да важи Решење о одређивању стајалишта у јавном 
градском и приградском превозу путника на територији града Ниша („Сл. лист Града Нишa“, број 6/2020, 
53/2020, 99/2020, 5/2021, 99/2021, 117/2021 и 54/2022). 

 
III 

Ово решење објавити у ''Службеном листу града Ниша''. 
 
Број: 854-2/2023-09 
У Нишу, 25.5.2023. год. 
 
 ВД НАЧЕЛНИКА 

Миљан Анђелковић, с.р. 
 
 

 

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 
3. 
  

На основу члана 16.Закона о полицији  
(„Сл.гласник РС“, бр. 6/2016,24/2018 и 87/2018),  
члана 46. тачка 8. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07, 83/2014-др.закон, 
101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/21-др.закон)   и 
члана 45. Пословника Општинског већа  општине 
Бела Паланка („Сл. лист Града Ниша “, бр. 
79/2020),   

Општинско веће   општине Бела Паланка, 
на седници одржаној дана 22.05.2023. године, 
донело је  

 

 

О Д Л У К У  

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОБРАЗОВАЊУ 

САВЕТА ЗА  БЕЗБЕДНОСТ ОПШТИНЕ 

БЕЛА ПАЛАНКА 

  
 1. У  Oдлуци о образовању Савета за 

безбедност  општине Бела Паланка бр.011-
23/2019-III од 22.03.2019.године врши се измена у  
тачки 2. став 1. Одлуке, тако што се речи „11 
чланова“ замењују речима  „12 чланова“. 

   2.  У осталом делу  Одлука о образовању 
Савета за безбедност  општине Бела Паланка 
бр.011-23/2019-III од 22.03.2019.године   остаје 
непромењена.   
  3      Одлука ступа на снагу даном доношења 
и  објавиће се у „Службеном листу Града Ниша“. 
 
Број: 011-23/2023-III 
У Белој Паланци, 22.05.2023.године 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 
ПАЛАНКА 

 
Председник 

Горан Миљковић, с.р. 
 
 
 
 
4. 
  

На основу члана 16. Закона о полицији  
(„Сл. гласник РС“, бр. 6/2016,24/2018 и 87/2018),  
члана   45. Пословника Општинског већа општине 
Бела Паланка ( Сл. лист Града Ниша “, бр. 79/2020 
) и тачке 2. став 1. Одлуке  о образовању Савета 
за безбедност  општине Бела Паланка бр.011-
23/2019-III од 22.03.2019.године и  011-23/2023-III  
од 22.05.2023. године  

 



 
 
 
 
 
Страна 34  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

Општинско веће  општине Бела Паланка, 
на седници одржаној дана 22.05.2023. године, 
донело је  

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА 

БЕЗБЕДНОСТ ОПШТИНЕ БЕЛА 

ПАЛАНКА 

 

Члан  1. 
1. Образује се   Савет за безбедност  

општине Бела Паланка (у даљем тексту: Савет), 
као радно тело Општинског већа општине Бела 
Паланка, ради разматрања и проучавања  питања 
везаних за превенцију безбедности на територији 
општине Бела Паланка, које пружа стручну помоћ 
Општинском већу и председнику општине Бела 
Паланка у питањима из области безбедности.       

 
Члан  2. 

Савет  има 12 чланова, који се бирају се из 
реда представника локалне самоуправе, полиције,  
здравствених институција, образовних и 
социјалних институција и других институција и 
организација на територији општине Бела 
Паланка.  

 Члан  3.  
  У Савет се именују: 

 
1. Горан  Миљковић, председник општине 

Бела Паланка - председник;  
2. Мирослав  Маринковић, заменик 

председника општине Бела Паланка -
члан; 

3. Александра Ђорђевић, начелник 
Општинске управе општине Бела 
Паланка - члан ; 

4. Драган  Живковић, члан Општинског 
већа- члан; 

5. Драган Ђурић, члан Општинског већа -
члан; 

6. Саша Ранчић,   начелник  Полицијске 
станице у  Белој Паланци, члан;  

7. Дарко Симоновић,  Дом здравља у Белој 
Паланци , члан;  

8. Владан Видановић, в.д. директор 
Центра за социјални рад „Бранко 
Миловановић-Цига“ у Белој Паланци -
члан; 

9. Данијела Ћирић, директор Основне 
школе „Љупче Шпанац“ у Белој 
Паланци- члан;  

10. Радица Јоцић, директор Средње школе 
„Никета Ремезијански“ у Белој Паланци - 
члан;     

11. Зоран Пешић, директор Основне Школе 
„Јован Аранђеловић“ у Црвеној Реци- 
члан и 

12. Јелена Живковић, директор 
Предшколске установе „Драгица 
Лаловић“ у Белој Паланци-члан   

Члан 4. 
         Мандат чланова Савета траје 4 године.  
  

Члан 5. 
 
        Задатак Савета је да у складу са законом и 
Статутом општине, разматра и проучава питања 
везана за превенцију безбедности на територији 
општине Бела Паланка, припрема и предлаже 
доношење  мера  за побољшање заштите и 
сигурности грађана општине Бела Паланка, врши 
анализу и утврђује проблеме који најчешће утичу 
на безбедност грађана, ради на изради и примени 
пројеката превенције којима се делује на поједине 
безбедоносне проблеме у локалној заједници и 
друге послове сходно   Одлуци  о образовању 
Савета за безбедност  општине Бела Паланка.  

 
Члан 6.  

        Доношењем овог Решења престаје да важи 
Решење о образовању Савета за безбедност 
општине Бела Паланка бр. 02-42/2019-III   од 
22.03.2019. године. 

 
Члан 7.  

      Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у „Службеном листу Града Ниша“ .  
 
  Доставити:  
  - именованом председнику и члановима Савета, 
 - документацији Општинског већа и 
- архиви 
         
Број: 02-60/2023-III 
У Белој Паланци, 22.05.2023. године 
  

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БЕЛА 
ПАЛАНКА 

 
Председник 

Горан Миљковић, с.р. 

 

ОПШТИНА МЕРОШИНА 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 
5. 

 
             На основу члана 5.став6 Закона о 
буџетском систему („Службени гласник  РС“,број 
54/09, 73/10, 101/10,101/11, 93/12, 62/13, 63/13 
испр.108/13, 142/14, 68/2015 дрзакон, 103/15, 
99/16, 113/17, 95/18, 31/19, 72/19,149/2020, 
118/2021, 138/2022 и 118/2021-др.закон), члана 
44.тачка 3.Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“,број 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/2021-
др.закон) члана 30. Одлуке о буџету општине 
Мерошина за 2023.годину („Службени лист града 
Ниша“,број 120/2022 ), 



 
 
 
 
 
Страна 35  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        26. мај  2023. године 
 

 

 

 

 

             Општинско веће општине Мерошина,на 
седници одржаној дана  18.05.2023, донело је: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о отварању апропријације по основу 

наменског трансфера добијеног од 

другог нивоа власти 

 
               1.Наменска трансферна средства од 
другог нивоа власти, Републике  Србије, 
Министарство без портфеља задуженог за 
унапређење развоја недовољно развијених 
општина на територији Републике Србије, која су 
на основу Уговора о финансирању пројекта: 
закљученог између Републике Србије, 
Министарство без портфеља задуженог за 
унапређење развоја недовољно развијених 
општина на територији Републике Србије (заведен 
под бројем 401-01-00015/2023-01/10,дана 
29.03.2023 године ) и општине Мерошина (заведен 
под бројем 400-158,дана 29.03.2023 године) 
пренета на уплатни рачун јавних прихода број 840-
733251843-26,дана 18.04.2023 године (извод бр. 
103) као капитални наменски трансфер од 
Републике у корист нивоа општина у износу од 
7.000.000,00 динара, користиће се за реализацију 
пројекта:Побољшање капацитета Јавно 
комуналног предузећа општине Мерошина за 
управљање локалном путном инфраструктуром и 
водоводном мрежом,кроз набавку неопходне 
опреме-Камион кипер,мини багер, за реализацију 
пројекта унапређења инфраструктурних 
капацитета недовољно развијених општина. 
               2.По основу уплате наменских средстава 
из тачке 1. овог решења, УВЕЋАВАЈУ се 
планирана средства Одлуком о буџету општине 
Мерошина за 2023.годину („Службени лист града 
Ниша“,број 120/2022) , за износ наменског 
трансфера од 7.000.000,00 динара. 
               3.Средства у износу од 
7.000.000,00динара РАСПОРЕЂУЈУ се у оквиру 
раздела 5-Општинска управа,Програм 7: 
Организација саобраћаја и саобраћајна 
инфраструктура,пројекат 0701-5021-Побољшање 
капацитета ЈКП Мерошина за управљање 
локалном путном инфраструктуром и водоводном 
мрежом,функција 451-Друмски 
саобраћај,економска класификација 512-Машине и 
опрема,позиција 163, УВЕЋАЊЕМ планираних 
расхода апропријације за износ наменског 
трансфера од другог нивоа власти ( извор 
финансирања 07). 
               4.ОБАВЕЗУЈЕ СЕ Општинска управа 
општине Мерошина, као корисник одобрених 
наменских средстава, да у целости испуни све 
преузете обавезе из закљученог Уговора из тачке 
1. овог решења. 

              5.О извршењу овог решења стараће се 
Одељење за финансије. 
              6.Ово решење објавити у „Службеном 
листу града Ниша“. 
 
Број: 401-288 
У Мерошини, 18.05.2023. године 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 

Председник  
Саша Јовановић, с.р. 

 
 

6. 
 
             На основу члана 69. Закона о буџетском 
систему („Сл. Гласник РС“, број 54/09, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012 и 63/2013-исправка, 
108/2013, 142/14, 68/2015 и 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 , 149/2020, 
118/2021138/2022 и 118/2021-др.закон), члана 
81.Статута општине Мерошина („Сл.лист града 
Ниша“, бр.23/19 , 13/20 и 120/22) и члана 15 
Одлуке о  буџету општине Мерошина за 2023 
годину („Сл.лист града Ниша“,бр.120/2022),  
              Општинско веће  општине Мерошина, на 
седници одржаној дана   18.05.2023     , донело је: 

 
 

Р Е ШЕ Њ Е 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

  
1. Из средстава утврђених Одлуком о  

буџету општине Мерошина за 2023 годину, 
(„Службени лист града Ниша“ бр. 120/2022), 
Раздео 5.- Општинска управа, Програм 15 – 
Локална самоуправа, програмска активност 0602-
0009 – текућа буџетска резерва, функција160-
опште јавне услуге не класификоване на другом 
месту, економска класификација 499 – Текућа 
буџетска резерва -  ОДОБРАВА СЕ 
СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ МЕРОШИНА,као 
директном буџетском кориснику, средства у износу 
од 13.000,00 динара. 
ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ ОПШТИНЕ МЕРОШИНА, 
као директном буџетском кориснику, средства у 
износу од 534.000,00 динара. 
 

2. Средства из тачке 1. овог Решења 
распоређују се на следећи начин: 

У оквиру Раздела 1. Скупштина 
општине,Програм 16:Политички систем локалне 
самоуправе, програмска активност 2101-0001 – 
Функционисање скупштине,функција 111 – 
извршни и законодавни органи,економска 
класификација 451-субвенције јавним 



 
 
 
 
 
Страна 36  Број 47                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       26. мај 2023. године 
 

 

 

 

нефинансијским предузећима и 
организацијама,износ 1.000.000,00 динара, мења 
се износом од 1.013.000,00 динара,тј.одобрава се 
повећање на овој апропријацији за „13.000,00“ 
динара. 

У оквиру Раздела 5. Општинска управа 
општине Мерошина,Глава 5.02 Народна 
библиотека Мерошина, Програм: Развој културе и 
информисања, програмска активност  1201-0001 – 
Функционисање локалних установа културе, 
фунција 820 Услуге културе , економска 
класификација 416000 – Награде запосленима и 
остали посебни расходи, позиција 132 ,извор 
финансирања 01, мења се износ 250.000,00 
динара, износом од 254.000,00 динара,тј.одобрава 
се повећање на овој апропријацији за 4.000,00 
динара. 

У оквиру Раздела 5. Општинска управа 
општине Мерошина,Програм 14-Развој спорта и 
омладине,пројекат 1301-5003-Игралиште за баскет 
у Мерошини,економска класификација 511-Зграде 
и грађевински објекти,функција 810-Услуге 
рекреације и спорта ,позиција162, извор 
финансирања 01, додаје се износ од 330.000,00 
динара. 

У оквиру Раздела 5. Општинска управа 
општине Мерошина,Програм 15-Опште услуге 
локалне самоуправе,економска класификација 
482-Порези,обавезне таксе,казне,пенали и 
камате,функција 130-Опште услуге,позиција 56, 
извор финансирања 01, мења се износ 600.000,00 
динара,износом од 800.000,00 динара,тј.одобрава 
се повећање на овој апропријацији за 200.000,00 
динара. 

3. О извршењу овог Решења стараће се 
Одељење за финансије. 

4. Решење доставити: Одељењу за 
финансије, Управи за трезор Ниш и архиви. 

5. Ово решење ће се објавити у 
„Службеном листу Града Ниша“. 

 
Број: 400-289                                            
У Мерошини,   18.05.2023.  године  

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 

 
 

Председник, 
Саша Јовановић, с.р. 

 
 

 
 

С А Д Р Ж А Ј: 

 Град Ниш 

Градoначелница 

 

1. Решење о измени Решења о образовању Савета за безбедност Града Ниша ....................  1 
  

Градска управа за комуналне  

делатности и инспекцијске послове 

 

2. Решење о одређивању стајалишта у јавном градском и приградском превозу путника на 
територији Града Ниша ..................................................................................................................  

 
1 

   
 Општина Бела Паланка 

Општинско веће 

 

3. Одлука о измени Одлуке о образовању Савета за безбедност општине Бела Паланка...  33 
4. Решење о образовању Савета за безбедност општине Бела Паланка .................................  33 
   
 Општина Мерошина 

Општинско веће 

 

5. Решење о  отварању  апропријације по основу наменског трансфера добијеног од другог 
ниво власти ......................................................................................................................................  

 
34 

6. Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве ........................................................  35 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 


